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Etelä-Karjalan hyvinvointialue on lähettänyt kunnille oheisen selvitys- ja 
lausuntopyynnön koskien palveluverkkoa. Selvitys- ja lausuntopyyntö liittyy 
9.1.2024 pidettyyn palveluverkkoseminaariin. 

  
                                     Lausuntopyynnössä on pyydetty lausuntoa seuraavasti: 

 Kunnan mahdollinen tarkentava selvitys EKHVA:n 
palveluverkkovalmistelussa (palveluverkkoanalyysi) esillä olleisiin 
toimitilatietoihin ja nykyisiä alueenne toimitiloja koskevat 
kehitysnäkymät ja -suunnitelmat vuosille 2024-2030 sekä kunnan 
näkökulmasta keskeiset alueelliset kehittämissuunnitelmat 2024-2030, 
jotka tulisi mielestänne ottaa huomioon EKHVA:n 
palveluverkkopäätöksenteossa ja -kehittämisessä 

  
 Millaisia uudenlaisia hyvinvointialueen palveluita koskevia 

palvelumalleja näkisitte tarkoituksenmukaiseksi toteuttaa tai kehittää 
alueellanne korvaamaan ja täydentämään perinteisiä ja nykyisellään 
olemassa olevia palvelumalleja, esimerkiksi liikkuvat palvelut, 
digitaaliset palvelut, pop-up -palvelut, yhteispalvelupisteet eri 
toimijoiden (3. sektori, kaupunki, Kela, apteekit, yritykset, jne.) kesken? 
Entä mitä sote-sektorin alueellisia yhteistyömahdollisuuksia näette 
kuntien kesken, jotta alueelliset palvelut olisivat turvattuja? 

  
 näkökulmat, joita toivotte, että EKHVA:n 

palveluverkkopäätöksenteossa tulee ottaa huomioon? 
  

Lisäksi kuntaa pyydetään nimeämään vastuuviranhaltijoista ensisijainen 
EKHVA-palveluverkkoratkaisuvalmistelun yhteyshenkilö sekä hänelle 
varahenkilö ja heidän yhteystietonsa. 

  
Käsittelyssä oleva palveluverkko on EKHVA:n aluevaltuuston tekemä 
strategiset linjaukset linjaava päätös. Tavoiteaikataulu tälle päätöksenteolle 
on maaliskuussa 2024. Tämän jälkeen aluevaltuuston päättämien 
palveluverkkoa koskevien strategisten linjausten toteuttamiseksi aluehallitus 
tai viranhaltijat toimeenpanevat toimivaltuuksiensa nojalla palveluverkon 
käytännön toimenpiteitä ja konkreettisia päätöksiä, kuten toimitilojen 
muutokset, henkilöstön tehtävänkuvamuutokset ja uudenlaiset palvelumallit. 

  
Lausunto palveluverkon strategisista linjauksista tulee jättää 9.2.2024 
mennessä. 

  
Oheismateriaalina on palveluverkkoseminaarissa esitetty aineisto mukaan 
lukien lausuntopyyntöaineisto. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen Lemin kunnan 
vastauksen Etelä-Karjalan hyvinvointialueen selvitys- ja lausuntopyyntöön 
palveluverkkoselvityksestä ja -suunnitelmasta. 
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